2020年３月 31日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian

４月催事出店に関するお知らせ

当社は、ベーカリーカフェ業態「R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian」

において、2020 年３月 31 日より、武蔵小杉グランツリー店他計７か所に催事出店いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■実施概要

＜催事出店①＞パン祭り

・実施期間：2020年４月１日（水）～2020年４月６日(月)

・実施場所： グランツリー武蔵小杉店 神奈川県川崎市中原区新丸子東 3-1135-1 1F

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店②＞

・実施期間：2020年４月１日（水）～2020年４月７日(火)

・実施場所： 西武池袋本店 東京都豊島区南池袋 1-28-1 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店③＞パンヴィレッジ

・実施期間：2020年４月８日（水）～2020年４月 14日(火)

・実施場所： 小田急百貨店 新宿店 東京都新宿区西新宿 1-1-3 B2

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店④＞

・実施期間：2020年４月８日（水）～2020年４月 14日(火)

・実施場所：大阪タカシマヤ 大阪市中央区難波 5-1-5 B1

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店⑤＞

・実施期間：2020年４月 15日（水）～2020年４月 21日(火)

・実施場所： 横浜高島屋 横浜市西区南幸 1-6-31 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店⑥＞

・実施期間：2020年４月 29日（水）～2020年５月５日(火)

・実施場所：そごう大宮店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-6-2 B1

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

＜催事出店⑦＞

・実施期間：2020年４月 30日（木）～2020年５月６日(水)

・実施場所：東武百貨店 池袋店 東京都豊島区西池袋 1-1-25 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarianのパンを約 30種販売。

※催事出店に関しては中止になる可能性がございます。

■R Baker Inspired by court rosarian（アールベイカー インスパイアード バイ コートロザリアン）について

自家製酵母を使ったもちもちのパン、こだわりのコーヒー、木目や緑を生かした店内。店舗カラーの

インディゴブルーが、店内の木目やコーヒーの色、パンと調和し、落ち着いた雰囲気を提供します。

イートアンドは今後も、Our Missionである「夢と楽しさと命の輝き」を大切にし、「食文化の創造」

を通して生活文化の向上に貢献するとともに、お客様に「食：EAT」＋「＆」を提案してまいります。

●今後の見通し

 当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しではありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上